
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

1 4/9 資料購入費
学習の友　2021年5月号～2022年4
月号＋別冊2冊分

7,140 -7,140

2 4/9 調査研究費
高知県労働者学習協議会　2021年
度会費

6,000 -13,140

3 4/14 資料購入費
書籍「農村改革　世界と日本」
（送料込み）

810 -13,950

4/16 第１四半期政務活動費 420,000 406,050

4 6/22 資料購入費
書籍「変貌する農村」（送料込
み）

2,898 403,152

5 6/30 調査研究費
平和委員会会費　2021年4月～2022
年3月分

3,600 399,552

6 6/30 資料購入費 平和新聞 2021年4月～2022年3月分 5,640 393,912

7 7/9 資料購入費
2021原水爆禁止世界大会パンフ
レット

250 393,662

7/16 第2四半期政務活動費 420,000 813,662

8 8/18 広報広聴費 県政報告会会場費の1/2 3,870 809,792

9 8/27 資料購入費
生活と健康を守る新聞　2021年4月
～2022年3月分

3,600 806,192

10 8/27 調査研究費
生活と健康を守る会会費　2021年4
月～2022年3月分

6,000 800,192

11 8/27 調査研究費 2021原水爆禁止世界大会　参加費 3,000 797,192

12 9/1 資料購入費 自治と分権No.83、84 2,200 794,992

13 9/6 資料購入費
書籍「都市デザイン」（送料込
み）

2,330 792,662

14 10/3 資料購入費
書籍「美しい都市をつくる権利」
（送料込み）

1,200 791,462

15 10/4 資料購入費
書籍「現代都市法の生成」（送料
込み）

998 790,464

16 10/9 資料購入費
書籍「どう考える？『みどりの食
料システム戦略』」（送料込み）

1,500 788,964

10/15 第3四半期政務活動費 420,000 1,208,964

17 11/2 調査研究費
高知自治体問題研究所会費　2021
年4月～9月分

3,900 1,205,064

18 11/3 資料購入費
書籍「マルクス経済学ノート」
（送料込み）

1,500 1,203,564

19 11/8 資料購入費
書籍「原子力の父　フェルミの生
涯」

1,810 1,201,754
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20 11/28 資料購入費
書籍「地域学入門：〈つながり〉
をとりもどす」（送料込み）

1,320 1,200,434

21 11/30 資料購入費 自治と分権No.85 1,100 1,199,334

22 12/7 資料購入費 書籍「森林『開発』の経済分析」 1,000 1,198,334

23 12/16 資料購入費 2022年国民春闘白書 1,100 1,197,234

24 12/27 調査研究費
高知県AALA連帯委員会　2021年度
会費

5,000 1,192,234

25 12/28 資料購入費
2021日本平和大会学習パンフレッ
ト

300 1,191,934

26 12/30 広報広聴費 議会報告パンフレット印刷代の1/2 25,000 1,166,934

27 1/9 資料購入費
書籍「ジェンダーと教育」（送料
込み）

3,520 1,163,414

1/17 第4四半期政務活動費 420,000 1,583,414

28 1/18 資料購入費 革新懇ニュース　2021年度分 1,200 1,582,214

29 1/21 資料購入費
書籍「くらしに役立つ制度のあら
まし2021・2022」

3,200 1,579,014

30 1/24 資料購入費
2022年「3.1ビキニデー」学習パン
フレット

220 1,578,794

31 1/25 資料購入費
書籍「検証　自衛隊・南スーダン
PKO」（送料込み）

1,310 1,577,484

32 1/27 資料購入費
書籍「回顧する日本外交」（送料
込み）

1,520 1,575,964

33 1/28 資料購入費
書籍「世界を不幸にしたグローバ
リズムの正体」（送料込み）

1,598 1,574,366

34 2/2 資料購入費
書籍「図書館が街を創る。」（送
料込み）

456 1,573,910

35 2/8 資料購入費 自治と分権No.86 1,100 1,572,810

36 2/11 資料購入費
書籍「農山村再生に挑む」（送料
込み）

1,895 1,570,915

37 2/16 広報広聴費 県政報告印刷代　2022年2月発行分 360,580 1,210,335

38 2/16 広報広聴費
県政報告　2022年2月発行分　地域
指定郵便配達料

637,826 572,509

39 2/18 資料購入費 書籍代 6,420 566,089

40 2/19 資料購入費
書籍「鳥取県の中山間地域における過疎集落の
活性化に関する基礎的研究」（送料込み） 1,818 564,271
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41 2/21 資料購入費
書籍「代議制統治論」（送料込
み）

1,830 562,441

42 2/22 資料購入費
書籍「基礎自治体の文化政策」
（送料込み）

2,100 560,341

43 2/26 資料購入費 書籍「地球」（送料込み） 1,260 559,081

44 2/27 資料購入費
書籍「日本再生の基軸」（送料込
み）

1,150 557,931

45 3/14 事務所費
南国事務所費　2021年4月～2022年
3月分

300,000 257,931

46 3/14 資料購入費
パンフレット「かなりキケンで
す」

100 257,831

47 3/15 広報広聴費
宣伝カー借り上げ料　2021年4月～
2022年3月分

120,000 137,831

48 3/22 資料購入費
書籍「権力論　上・下」（送料込
み）

2,890 134,941

49 3/28 調査研究費
高知自治体問題研究所会費　2021
年10月～2022年3月分　

3,900 131,041

50 3/30 資料購入費
新聞「農民」　2021年4月～2022年
3月分

7,200 123,841

51 3/31 調査研究費 調査旅費　2021年度分 26,071 97,770

合　　　　計 1,680,000 1,582,230 97,770
１調査研究費　２研修費　３広報広聴費　４要請陳情等活動費　５会議費　６資料作成費　７資料購入費　８事務所費　９事務費　10人件費
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